1

Press Release 2020 年 10 月 27 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動につき、下記のとおり決定しましたので

お知らせいたします。

記

1． 異動の理由

現中期経営戦略が 2021 年度に最終年度を迎えるにあたり、新体制のもとで大きく変化する経営環

境に対応した新中期経営戦略を策定し、更なる企業価値の向上を目指すものです。

なお、代表取締役会長は、経営を監督する立場で当社グループのガバナンス体制充実に努めると

ともに、新経営体制を支えます。

2． 異動の内容

氏  名 新役職 現役職

酒 匂 明 彦 代表取締役会長 代表取締役社長

西 森 良 太
代表取締役社長
(株式会社シーエーシー代表取締役社長を兼任)

取締役兼専務執行役員
コア ICT 領域担当
(株式会社シーエーシー代表取締役社長を兼任)

3． 新任代表取締役の略歴等

氏 名  西森 良太 （にしもり りょうた）

生 年 月 日  1967 年 12 月 18 日（52 歳）

所有株式数  24,494 株

略 歴  1994 年 4 月 株式会社コンピュータアプリケーションズ（現株式会社 CAC Holdings）入社

2007 年 7 月 当社経営企画部長

2009 年 4 月 当社執行役員金融ビジネスユニット 副ビジネスユニット長

2011 年 1 月 CAC AMERICA CORPORATION

Director & President & TREASURER

（次頁に続く）

代表取締役の異動（会長・社長人事）に関するお知らせ

2

2014 年 7 月 Accel Frontline Limited（現 Insprisys Solutions Limited)

President Strategic Initiatives

2016 年 3 月 当社取締役

株式会社シーエーシー取締役兼執行役員

2018 年 1 月 当社取締役 シーエーシー担当

株式会社シーエーシー代表取締役社長（現任）

2020 年 3 月 当社取締役兼専務執行役員 コア ICT 領域担当（現任）

4． 就任日

2021 年 1 月 1 日

以 上